
Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2025

A. 1. informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nemá informace. že by v letošním roce měla být přerušena či ukončena její činnosti a v této souvislosti neexistuje důvod pro

změnu účetní jednotky.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Obsahové znění výkazů je podle platné vyhlášky

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka Mateřská škola Humpolec je od 1.1.2003, kdy byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajských soudem v českých
Budějovicích pod spisovou značkou Pr 309, přispěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je ŮSC Městci Humpolec. Účetní jednotka zahrnuje 4
územní pracoviště: Mateřská škola Smetanova, Mateřská škola Na Rybníčku a Mateřská škola Na Skalce. Mateřská škola Podhrad a to včetně
tři jejich školnIch jídelen a jedné výdejny. Zřizovatel schváli! od 1.1.2010 vést podvojné účetnictví ve zjednodušeném rozsahu podle směrné
účtové osnovy a v souladu s platnými právními normami. Od 1.1.2013 je schválena dodatkem ke zřizovací listině vedlejší hospodářská činnost
na prodej solární elektřiny vyrobené fotovoltaickou elektrárnou na střeše budovy MŠ Na Skalce. Opravné položky se netvoři. Rezervy se netvoří
Budovy a pozemky mateřských škol jsou majetkem zřizovatele a účetní jednotce jsou dle dodatku ke zřizovací listině svěřeny do správy. budovy
jsou měsíčně odepisovány podle schváleného odpisového plánu a jejich odpisy jakož i odpisy z ostatních staveb, dle požadavku zřizovatele,
čtvrtletně odváděny do jeho rozpočtu. Metoda účtování zásob je B. Účtováni provozních nákladů a výnosů je účetním programem rozklíčováno
na 7 účetních středisek. Hranice pro účtování DDHM a DDNM evidovaného v účtové třídě O je od 1.1.2023 zvýšena na hranici od 1000,- KČ
cproti původní výši 300,- KČ. která byla od vzniku organizace. Na podrozvahovém účtu 902 je evidována celková hodnota knihoven včetně DVD
a CD. Jiné další pQdrozvahové účty se nepoužjvajÍ. DHM a DNM je evidován v pořizovacích cenách a měsíčně odepisován dle odpisového
plánu schváleného zřizovatelem. Mezitímní účetní závěrka bez předáváni účetních výkazů a kontrola Hlavni účetní knihy je prováděna měsíčně.
Inventarizace a řádná účetní uzávěrka se provádí 1 x ročně, vždy ke konci účetn iho období tj. k poslednímu dni ka|endářnjho roku, Účetní
výkazy se nadále i v roce 2024 dle pokynu Kraje Vysočina čtvrtletně předávají elektronicky v datovém výstupu XML na jeho automat VYK.



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

"· Podroz. ÚČETNÍ OBDOBÍCMO Název položky
položky účet BEZNE MINULE

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 555 150,57 572 210,99
1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 555 150,57 572 210,99
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0.00
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0.00
5. Ostatní majetek 909 0,00 0.00

p.||. Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podm lněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0.00

p,|||. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0.00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 922 0.00 0,00
3. Krátkod. podm.pohl.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpújčce 923 0.00 0,00
4. Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčcE 924 0,00 0,00
5. Krátkod. podm.pohl. z důvodu uživárú majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P. IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé pQdmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0.00
8. Dlouhodobé podmIněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0.00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0.00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947 0.00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řIzenI a jiných řízení 948 CLOD 0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 12.02.2025

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Účetní jednotka má přiděleno IČ 70983399, dnem 1 ledna 2003 byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v českých

Budějovicích, oddíl PR, vložka 309, CZ NACE 85100.



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Významné události se nevyskytují.



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

B. 1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Fond investic je kryt finančními prostředky.

B. 3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00 Vzájemné zúčtováni v účetnictví nebylo porušeno.



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 12.02.2025

c. Doplňujíci informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"

"- ÚČETNÍ OBDOBÍC|s|o Název položky
, , .položky BEZNE MINULE

c.1. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku Lá běžné účetní období 0.00 0.00
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 76 596,00 76 884.00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

d, 1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO a TEXT)

0,00

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

0,00

D. 3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

0,00

d. 4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2025

e. 1. Doplňujki informace k položkám rozvahy

k položce Dop|ňujÍcÍ informace Částka

AKTIVA Aktiva celkem. Hladina významnosti stanovena na 1 % rozvahového obratu minulého roku. 50 215 322,66



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

e. 2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

k položce DoplňujÍcÍ informace Částka
"A. výše celkových nákladů. 50 183 396,32 "



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

e. 3. Doplňujki informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu. Účetní jednotka výkaz o peněžních tocích netvoři. 6 992 175,01



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2025

e. 4. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

k položce Doplňujkí informace Částka

A, jmění účetní jednotky. 40 224 300,38



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

f. Dop|ňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název JČETNÍ OBDOB

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 152 410,56
A.ll. Tvorba fondu 287 900,00

1. Základní přiděl 287 900.00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.Ill. Čerpáni fondu 337 759,00
1. půjčky na bytové účely 0,00
2. Stravování 226 260,00
3. Rekreace 0,00
4. Kultura. tělovýchova a sport 0,00
5. SQciá|ní výpomoci a půjčky 0,00
6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 100 000,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00

9. Ostatní užití fondu 11 499,00
A.IV. Konečný stav fondu 102 551,56



Příloha

' Rezervní fond
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název JČETNÍ OBDOB

DJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 625 892.12
OJI. Tvorba fondu 921 964.56

1. Zlepšený výsledek hospodařeni 6 778,46
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 885 186,10
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
4, Peněžní dary - účelové 30 000,00
5, Peněžní dary - neúčelové 0,00
6. Ostatní tvorba 0,00

D.Ill. Čerpáni fondu 1 285 432,30
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0.00
2. Úhrada sankci 0,00
3. Posňení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 18 363,00
5. Ostatní čerpáni 1 267 069,30

d.iv. Konečný stav fondu 1 262 424,38



Příloha

' Fond investic
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

f. Doplňujíá informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název JČETNÍ OBDOB

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 658 865,57
F.||. Tvorba fondu 2 195 237,90

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot. a nehm.dlouhodob.majetku prováděné podle zřiz.schváleného odpis,plánu 907 701,00

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 1 287 536,90
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5, Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
7, Převody z rezervního fondu 0,00

F.IIL Čerpáni fondu 1 933 362,75
1. Pořízeni a tech.zhodnocení hmot.a nehm.dlouhodob.majetku,s výjimkou drobného hm.a nehm.dlouhodob.majetku 1 418 605,75
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 514 757,00
4. Navýšeni peněž.prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku.který PO používá pro svou činnost 0,00

F.lV. Konečný stav fondu 920 740,72



Příloha

Stavby
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 12.02.2025

g. Doplňujici informace k položce ,,A.IL3. Stavby" výkazu rozvahy

. Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

CIslo BĚŽNÉ
položky MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 53 282 551,48 15 295 267,00 37 987 284,48 37 403 507,98
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 48 371 153,67 14 683 223,00 33 687 930,67 33 073 330,67
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. jiné inženýrské sitě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 4 911 397.81 612 044,00 4 299 353,81 4 330 177,31



Příloha

Pozemky
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

h. Doplňujkí informace k položce ,,A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Název položky ÚČETNÍ OBDOBI
Císlo BĚŽNÉ

" MINULEpolozky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 313 094,60 0,00 313 094,60 313 094.60
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady. pastviny, louky, rybníky 77 309,60 0,00 77 309,60 77 309,60
H.4. Zastavěná plocha 235 785.00 0,00 235 785.00 235 785,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0.00 0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

l. Doplňujíci informace k položce "Ajl.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

CIslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0.00 0,00
LI. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64 0,00 0,00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



.h

Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

j. Dop|ňujÍcÍ informace k položce "B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Cislo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

j. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64 0.00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0.00 0,00



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

sestavená k 31.12.2024 okamžik sestavení: 12.02.2025

CZ NACE: 85100

(v korunách KČ na 2 des. místa)



Příloha č. 5
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Humpolec, Podhrad 1699, 396 01 Humpolec, 70983399

CZ NACE: 85100 sestavená k 31,12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

ĹŮ1atei'ská Škc:la Humpolec
r;;·.f.Ži

'"E "'1
ČO: 7093,L?9?·, tel.: 3t,3 650 ?41


